
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят шостої сесії восьмого скликання 

 
 

17 липня 2024 року № 358 
 
Про затвердження акту 
приймання-передачі автомобіля 
 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, законів України „Про передачу обʼєктів права державної та 
комунальної власності“, „Про внесення змін до деяких законів України щодо 
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій“, Цивільного кодексу 
України, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 № 1482 „Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної 
власності, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 затвердити акт приймання-передачі автомобіля GEELY MR-7151A, 
державний реєстраційний номер ВІ 5898 НН, рік випуску – 2007, номер шасі 
(кузова) L6T7524S17N045499, з державної власності у комунальну власність 
Пирятинської міської територіальної громади Полтавської області. 
 
 
 
Секретар ради  Сергій ПАЗЮК 

 


